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Osallistuminen sepelin puhdistuspilotista Tampereen Infra Oy:n maksettavaksi 
määrättyihin korvauksiin
TRE:2431/02.02.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen, puh. 040 506 8600, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen, puh. 040 806 4794, etunimi.
sukunimi@tampere.fi ja Hankeinsinööri Matti Pokkinen, puh. 040 806 
3199, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Kaupunki osallistuu Tampereen Infra Oy:lle oikeuden päätöksen nojalla 
maksettavaksi määrättyihin korvauksiin 50 % osuudella, kaupungin 
maksuosuudeksi muodostuu 18 659,62 euroa.

Kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 111850.

Perustelut
Tampereen Infra Oy on vuonna 2020 tehnyt sopimuksen 
palveluntuottajan kanssa sepelin puhdistuksesta Lielahden 
lumenvastaanottopaikan alueella. Työssä on pilotoitu käytetyn 
hiekoitussepelin puhdistamista uusiokäyttöön soveltuvaksi. Samassa 
yhteydessä edistettiin alueen siistimistä vuosien mittaan lumikuormien 
mukana kulkeutuneista sepeleistä.

Tampereen kaupunki ja Tampereen Infra Oy ovat jo pitkään yhteistyössä 
miettineet hiekoitussepelin kierrätysmahdollisuuksia. Puhdistuspilottiin 
osapuolet päätyivät yhteistyössä, kun työmenetelmää oli aiemmin 
testattu kaupungin toimittamalle koe-erälle. Lisäksi työmenetelmää oli 
testattu ainakin Espoon kaupungin toimesta.

Pilotin toteuttamisessa ovat painottuneet erityisesti kaupungin 
strategiset ilmastotavoitteet ja kiertotalouden edistäminen. 
Taloudellisesta näkökulmasta tavoitteena on ollut, että uusiokäytettävää 
sepeliä saataisiin hankittua likimain vastaavin kustannuksin kuin 
neitseellistä sepeliä. Tampereen Infran, joka vastaa kaupungin katu- ja 
muiden yleisten alueiden liukkaudentorjunnasta 
materiaalihankintoineen, intressi ei ainakaan pilotointivaiheessa ole ollut 
kustannussäästöjen aikaansaaminen.

Pilotointi ei sujunut suunnitellusti – uusiokäyttöön soveltuvan materiaalin 
osuus puhdistettavasta sepelistä jäi ennakoitua huomattavasti 
vähäisemmäksi, lisäksi puhdistettu materiaali soveltui heikosti 
uusiokäyttöön. Pääosa käsitellystä sepelistä kuljetettiin myöhemmin 
muihin käyttökohteisiin.

Työstä maksettavasta korvauksesta muodostui Tampereen Infra Oy:n ja 
valitun palveluntuottajan välille näkemyseroja. Näkemyseroja ei saatu 
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soviteltua ja ne johtivat oikeuskäsittelyyn, minkä tuloksena Tampereen 
Infra Oy joutui käräjäoikeuden lainvoimaisen päätöksen (Tuomio 
27.10.2023, ratkaisunumero 1012 9542) nojalla korvaamaan 
palveluntuottajalle sopimukseen perustuvana maksamattomana 
korvauksena 30 000,00 euroa sekä 7 897,40 euroa kyseiseen korvaukseen 
liittyviä viivästyskorkokuluja. Palveluntuottaja velvoitettiin maksamaan 
Tampereen Infra Oy:n  578,17 euroa korvauksena sähköenergian 
käytöstä. Lisäksi kumpikin osapuoli velvoitettiin maksamaan omat 
oikeudenkäyntikulunsa. Edellä kerrotun pohjalta Tampereen Infra Oy:n 
maksettavaksi kertyi korvauksia yhteensä 37 319,23 euroa.

Tampereen Infra Oy on tehnyt Tampereen kaupungille esityksen 
kustannuksiin osallistumisesta. Esitys on perustunut siihen, että pilotointi 
tehtiin yhteistyössä ja kaupunki sai hyötyä alueen siistiytymisestä.

Kaupunki on arvioinut Tampereen Infra Oy:n esitystä. Kaupunki toteaa, 
että oikeudellisesta näkökulmasta kustannusvastuu kohdistuu 
käräjäoikeuden tuomion perusteella yksinomaan Tampereen Infra Oy:lle. 
Kaupunki on arvioinut, että luonteeltaan hankinta on muistuttanut 
yhteishankintaa, vaikka Tampereen kaupunki ei ole toiminut 
sopimusosapuolena. Asian selvittelyn pohjalta voidaan todeta, että 
hankintaa on valmisteltu yhteistyössä ja lisäksi kaupungin edustaja on 
osallistunut palvelusopimuksen aikaiseen kanssakäymiseen. Tampereen 
Infra Oy:n ja kaupungin edustajat ovat yhdessä keskustelleet hankinnan 
aikaisista keskeisistä kysymyksistä ja muodostaneet näkökantoja 
ilmenneisiin haasteisiin, jotka johtivat lopulta oikeudenkäyntiin 
jälkikäteen maksettavine korvauksineen. Edellä kerrotun pohjalta 
kaupunki katsoo, että sen on perusteltua osallistua Tampereen Infralle 
maksettaviksi määrättyihin korvauskustannuksiin 50 % osuudella. 
Kaupungin maksuosuudeksi muodostuu täten 0,5 x 37 319,23 = 
18 659,62 euroa.

 

Toimivalta:

Delegointipäätöksen perusteella (Mikko Nurminen TRE:375/02.05.00
/2024, Kaupunkiympäristön palvelualueen palveluryhmien 
vastuuhenkilöt, menojen ja tulojen hyväksyjät ja hankintojen suorittajat v. 
2024) palveluryhmän johtajalla on oikeus hyväksyä palveluryhmänsä 
menot ja tulot sekä tilausoikeus palvelu- ja vuosisuunnitelmassa olevien 
määrärahojen puitteissa.

Tiedoksi
Lauri Niemi / Tampereen Infra Oy, Kimmo Myllynen, Matti Pokkinen

Allekirjoitus

Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 13.5.2024 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 13.5.2024.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen Kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 
33101 Tampere

Tampere
13.05.2024

Iida Piskonen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 98

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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